
Comune di Castilenti

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Castilenti, Piazza Umberto I, 16, cap 64035, Tel. , Fax. , PEC:
protocollo@pec.comune.castilenti.te.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: “INTERVENTO DI RIGENERAZIONE E ADEGUAMENTO DI IMPIANTO SPORTIVO POLIVALENTE
SITO IN CONTRADA CASABIANCA”.CUP I48E23000060006. - CUP I48E23000060006 - CIG: B155927E26

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 46.100,00, più € 1.000,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;
4. TIPO DI PROCEDURA: Affidamento diretto / RDO
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Solo prezzo
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO:  04/04/2024 16:27
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 1;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO:

# ID Univoco Codice Fiscale Denominazione

1 68187 00691360671 DELFINO SPORT SRL  

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: 46.408,50, oltre IVA, di cui 1.000,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;.
10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina area tecnica n. 71 del 16/05/2024
11. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO : ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta)

giorni decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 90 del D.Lgs. 36/2023;
12. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: LUPINETTI BIAGIO


	Comune di Castilenti
	AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

